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Kontaktpersoner	&	kontaktuppgifter	vid	lärosäten	–	Digital	Tentamen,	2015/2016:	
	
Org	 Namn	 E-post 
KI 
 
 

Carina Georg Projektledare (projekt eExaminationer inom In vivo). Univ. 
Adjunkt 
Karolinska Institutet. LIME 
Tomtebodavägen 18a 
171 77 Stockholm 
 

Carina.Georg@ki.se 
08-524 86 509  och 073-712 16 68 

GU MARIA SUNNERSTAM 
Pedagogisk utvecklare 
PIL-enhetens 
 
Jan Marton, vicedekan, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. 
 

maria.sunnerstam@gu.se 
 
 
Phone: +46 31 7861056  
Mobile phone: 0709-81 79 48 
 

ORU 
 
 

Charlotte Wistrand 
Studentavdelningen 
Örebro universitet 
701 82  Örebro 

Charlotte.Wistrand@oru.se 
 
019-30 39 88 
 

KAU Claes Asker, via Markus Scheider 
Frida Gråsjö, chef på Studentcentrum & ledningskansliet 
Carl Johan Lövenhamn  
 
 

carljohan.lovenhamn@kau.se 
 
054-700 21 79 
 
 

UU Catharina Svensson, Prof 
Dept of Med Biochem and MIcrobiology, Uppsala University 
BMC, Box 582, 751 23 Uppsala, Sweden 
 

Catharina.Svensson@imbim.uu.se 
 
Phone: +46 18 4714531 
 

LNU Pia Palm 
IKT-pedagog 
 
 

0470-76 74 67 Telefon 
070-329 87 12 Mobil  
pia.palm@lnu.se 
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Peter Knutsson 
Utredare 
Linnéuniversitetet 
Universitetsledningens kansli 
351 95 Växjö 
 

	
peter.knutsson@lnu.se  
 
0772-28 80 00 Telefon 
0706-21 41 62 Mobil 
0470-70 82 86 Direkt 

LU Richard Mauritsson, juridiska fakulteten 
IT-chef 
 

richard.mauritsson@jur.lu.se 
046-2221106 

LiU Joakim Nejdeby, IT-direktör 
IT-avdelningen 
 

joakim.nejdeby@liu.se 
Tel: 013-281757 
 

LTU Niklas Olaisson, IKT-pedagog 
 
Niklas Olaisson 
Titel: IKT-pedagog 

Organisation: Luleå tekniska 
universitet 

Avdelning: VSS Pedagogiskt stöd 
Universitetsbiblioteket 

Enhet: Verksamhetsstöd 
Email: niklas.olaisson@ltu.se 

Telefon: 0920-491612 
Ort: Luleå 
 

niklas.olaisson@ltu.se 
 

MAH Kristina von Hausswolff 
pedagogiskutvecklare vid AKL, adjunkt i datavetenskap 
 
Björn Lundgren, Senior Lecturer, Dr 

kristina.von.hausswolff@mah.se 
Telefon: 040-66 57082 
 
+46 40 665 81 55 

FHS ”Kajsa” 
Anna-Karin Larsson 
It-pedagog 
 Anna Lindh-biblioteket/ Försvarshögskolan  
Tfn: 08-553 425 65 
 

Anna-Karin.Larsson@fhs.se 

SU Ulf Färjare Ulf Färjare ulf.farjare@su.se 
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Förvaltningsledare 
IT-avdelningen 
Stockholms universitet 
106 91 Stockholm  
Tel: 08-674 7063 
www.su.se/it 
 
 
Tidigare projektledare för digital tentamen var:  
Cathy Lewis 
Konsult inom projektledning 
070-2940002 
cathy@pygmalion.se 
Pygmalion AB, Svarttorp 20, 153 95 Järna 
 
 

	
ulf.farjare@juridicum.su.se 
 
 

UMU Helena Sandström (Projekt Digital tentamen – SUNET Inkubator) 
 
Magnus Hultin (ExamSoft) 

helena.sandstrom@umu.se  

HIG Mats Brenner, Learning Center  (Projekt Digital tentamen – SUNET 
Inkubator) 
 

mbr@hig.se 
 

HB Christina Svensson, universitetsadjunkt – Digital Salstenta  
 
Kontaktperson Studentcentrum & Studentexpedition är Yvonne Ohlsson, 
yvonne.ohlsson@hb.se 
 
 
Anita Eklöf 
IKT-samordnare/IKT-pedagog 
anita.eklof@hb.se 
 

christina.svensson@hb.se 
 

GIH Fredrik Nilsson | Chef intendentur och service 
E-post fredrik.nilsson@gih.se 

Direct +46 8 120 537 34  Switchboard +46 8 120 
537 00   Mobile +46 70 092 41 33 

KTH Hans Wohlfart, IT-chef +4687909396 hansw@kth.se 
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Madeleine Tucker 
Business Solutions Manager - Online learning 
Förvaltningsledare - Elärande 
 

 
 
KTH 
ECE - The School of Education and 
Communication in Engineering Science 
Osquars backe 31, 100 44 Stockholm 
Tfn: 08-790 72 09, Mobil: 073-765  20 75 
mtucker@kth.se, www.kth.se/hogskolepedagogik 
<http://www.kth.se/hogskolepedagogik> 
 

HHS, 
Handels 
Sthlm 

projektledaren, Nima Marefat 
 
Kristina.Olsson@hhs.se 
 
Irena.Jeglinska@hhs.se Irena Jeglinska  Analyzer  Acting IT Development 
Manager  

nima.marefat@digiexam.se 
 
 

Chalmers Mikael Bodell 
 
Projektledare ej utsedd… 

  +46(0)31 772 2532 
mikael.bodell@chalmers.se 
 

BTH Lasse Bourelius  Blekinge Institute of Technology  Head of Unit  Library 
and ICT-services, Education Development and Learning Lab  371 79 
Karlskrona     
 
Christina Hansson 
IKT-pedagogisk utvecklare 
Learning Lab 
Blekinge Tekniska Högskola 
371 79 KARLSKRONA 
 
/  Leif Lagebrand  Projektledare/IT-arkitekt  IT-avdelningen  Blekinge 
Tekniska Högskola  371 79 Karlskrona  0455-38 51 04  (LADOK-
integrering) 

Lasse.bourelius@bth.se  
+46 709 26 27 58 
 
christina.hansson@bth.se  
0455 – 38 58 62 

HIS Maria Carlstedt 
Tentamenssamordnare 
 

Växel: 0500-44 80 00 
Direkt: 0500-44 80 94 
maria.carlstedt@his.se 
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HH Anna Frederiksen 
IT-handläggare 
IT-avdelningen 
 
Jenny Engström, tentaavdeln. 

Anna.Frederiksen@hh.se 
035-16 73 73 
 

HV Lars Johansson Enhetsledare för IKT & Mediastöd 
 (HV) (IKT-rådets ordförande) 
 
Linda Severinson (HV) Linda Severinson 
Gruppledare studieadministration 
Högskolan Väst 
Studentcentrum 
0520-223434 
 
 
Mats O Eriksson (HV), IKT-rådets ordf 

E-post: linda.severinson@hv.se 
Telefon:0520-22 34 34 
Mobil:0721-60 01 48 
 
E-post: lars.johansson@hv.se 
Telefon:0520-22 35 14 
Mobil:0733-97 51 82 
Rumsnummer:I232 
 
E-post: mats.o.eriksson@hv.se 
Telefon:0520-22 38 25 
Mobil:0733-97 50 90 
Rumsnummer:D211 
 
 

MDH Teresa Weidsten 
Enhetschef 
Mälardalens högskola 
Campus sektionen 
Administrativ drift & Lokalservice 

teresa.weidsten@mdh.se 
 
Tel: 021-107051 
 

DU Joacim Svensson 
 
 
 
Gustav Boklund 

jse@du.se	
	
023-77	80	31	
	
gbk@du.se  

MIUN Stefan Pettersson 
 
	

stefan.pettersson@miun.se eller 070-5242909. 

HJ Avdelningschefen, Åsa Eriksson asa.eriksson@hs.hj.se  
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Johan Bäcklund, HLK: I Jönköping (AB Tutor/Pingpong) 
Högskolan för lärande och kommunikation (HLK), 
Universitetsadjunkt Utbildningsvetenskap Inriktning IKT 
036-10 14 25 
0735 455 066 

 
exam@hj.se exam@hj.se 
 
Johan.Backlund@hlk.hj.se 
 

LTH Birgitta Olvegart 
Karim Andersson 

Birgitta Olvegart; _LTH - Info   
karim.andersson@kansli.lth.se 

SH Linda Schöldberg Anna Söderberg 
 
Telefon: 08-608 48 65, 08-608 42 97 
Fax: 08-608 40 15 
Besöksadress: Alfred Nobels alle´9, F-huset, rum F625 
Postadress: Södertörns högskola, 141 49 Huddinge 
Webbplats: www.sh.se/tentamen 

<anna.soderberg@sh.se> Anna Söderberg 
Tentamenssamordningen 
Södertörns högskola 
  
E-post: tentamen@sh.se 
 

SLU Stefan Edholm 
IT-Chef 
Avdelningschef IT-Avdelningen 
 
 
SA-chef, Roger Pettersson 

IT-avdelningen 
Tel: 018-67 15 58, mobil: 076-112 25 52 
  stefan.edholm@slu.se,  

HGO Johan Arvidsson 
 
Katarina Werner Hallgren 

E-post: 
katarina.werner-hallgren@uadm.uu.se 
Telefon: 
018-471 8238, 0498-108238 
 

Sofiahemm
et Högskola 

Joakim Lehnström  IT Strateg 
 

  T: +46 8 406 29 22  F: +46 8 10 29 09   
Email:   joakim.Lehnström@shh.se    

Polishögsko
lan 

Johan Lundvall – ansvarig för PingPong 
 

johan.lundevall@polisen.se 
 

Röda 
Korset 

Teresa Sörö 
Pedagogisk Utvecklare 
+46 (0)8 587 516 48  

teresa.soro@rkh.se 

	


